АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2014 г.                                         с. Лазо                                                  №   245

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского

муниципального района Приморского края от 01.07.2013г. № 251 «О введении

отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений,

финансируемых из бюджета Лазовского района»

           В соответствии с  постановлением Администрации Приморского края от

08.05.2013г.  №  168-па  «О  введении  отраслевых  систем  оплаты  труда  работников

государственных  учреждений  Приморского  края»,  уставом  Лазовского

муниципального района  администрация Лазовского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  в  приложение  №1  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  01.07.2013г.  №  251  «  О  введении  отраслевых  систем

оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета

Лазовского района» следующие изменения:

 В пункте  6 абзац  «Предельный уровень  соотношения   средней заработной платы

руководителя  учреждения  и средней заработной платы работников учреждения  (за

исключением  руководителя  учреждения,  заместителей  руководителя  и  главного

бухгалтера)  в  кратности  от  1  до  8  устанавливается  Администрацией  Лазовского

района» изложить в новой редакции:

 «Предельный  уровень  соотношения   средней  заработной  платы  руководителя

учреждения  и средней заработной платы работников учреждения  (за  исключением

руководителя  учреждения,  заместителей  руководителя  и  главного  бухгалтера)  не

может превышать 3»

2.  Главному  специалисту  АСУ  администрации  (Дорожкину  В.Г.)  разместить

настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
Муниципального района                                                                                  А.С. Кубарев

2